ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

GABINTE DO VEREADOR PAULO CÉSAR
RODRIGUES LINHARES

PARTIDO PSL
PODER LEGISLATIVO

PARINTINS-AM

Requerimento n° 	/2020 	 Parintins-AM, 20 de outubro de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 72 do Regimento Interno deste

Poder Legislativo Municipal no sentido de solicitar ao Executivo através da

Secretaria de Obras para que faça o recapeamento do Beco Independência.

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos: (JUSTIFICATIVA)

Foi feita uma visita in loco e comprovada a necessidade desse

recapeamento, pois o referido Beco está com grandes crateras, deixando os

moradores correndo risco de acidentes e prejuízos, tanto para os moradores

quanto quem precisa transitar pelo mesmo.

Diante do exposto esperamos contar com a aprovação dos nobres

parlamentares para a nossa propositura.

S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 20 de outubro de 2020

Aprovado por

Na Sessão do dia

Paulo Csar o:ues Linhares
Vereador do PSL

f

r Mesa Dretoi

- SO D, j .W DJFÇar -
(J37120ii -c: -

Rua Umiri, 781 —Conj. Macurany — CEP: 69.151-420—Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846—CNpJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraparintins.am.qov.br